(poder Legislativo de Serranópolis do Iguaçu
Estado do Paraná

Rua Marechal Artur da Costa e Silva, n.° 469, Bairro Jardinópolis
CNPJ: 01.620.534/0001-83 - CEP: 85885-000
Fone: (45) 3236-1238 / 3236-1087 / 3236-1432

e-mail: camaraserranopolis@hotmail.com

PORTARIA N.° 57/2018, de 25 de setembro de 2018.

(Ato Administrativo de Diárias n.° 25/2018)

Concede Diária.
0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO

IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
REGIMENTAIS,

R E S O L V E :

Art. 1o - Conceder diária ao Servidor Público Municipal, Cleucir Francisco
Dalbosco, brasileiro, casado, portador do RG n.° 4.444.064-4 SSP/PR e inscrito no
CPF n.° 886.432.209-49, com base na Resolução n.° 1/2003 de 03 de março de

2003, que dispõe sobre o pagamento de diárias.

§ 1o - Deslocamento a Cidade de Curitiba - Pr, afim de participar do Curso
sobre Inovações na segurança jurídica aos Gestores Públicos, na Improbidade
Administrativa e na Lei Orçamentária Anual, promovido pela União de Câmaras,
Vereadores e Gestores do Paraná - UVEPAR.

1 - Data de saída: 26 de setembro de 2018;
II - Data de retorno: 28 de setembro de 2018;

III - Data do Evento: 26, 27 e 28 de setembro de 2018.

IV - Total de duas diárias e meia, no valor de R$1.701,60 (um mil setecentos
e um reais e sessenta centavos);

V - Meio de transporte: Veículo Oficial do Poder Legislativo - Placa APX-0267.

Art. 2o- Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições
em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu, 25 de
setembro de 2018.

Publicado
www.serran0polis.pr.gov.br
Data: ofa
Edição: i f r Q 3 „ ----------
Página: . i L»— .

mailto:camaraserranopolis@hotmail.com
http://www.serran0polis.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU -  PR

De acordo com a Lei Municipal n° 905, de 22 de agosto de 2011, alterada pela Lei Municipal n° 1210, de 24 de junho de 2014.
QUARTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2018 EDIÇÃO N°: 1503 - ANO: VII 12 Pág(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu, 25 de setembro de 2018.

Nilson Mario Konig
Presidente

PORTARIA N.2 56/2018, de 25 de setembro de 2018 -  PODER LEGISLATIVO
(Ato Administrativo de Diárias n.s 24/2018)

Concede Diária.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, REGIMENTAIS,

R E S O L V E :

Art. 12 - Conceder diária ao Vereador, Jarbas Leandro Franken, brasileiro, solteiro, portador do RG n.° 6.494.310-3 SESP/PR e inscrito no
CPF n.° 020.688.059-60, com base na Resolução n.° 1/2003 de 03 de março de 2003, que dispõe sobre o pagamento de diárias.

§ 12 - Deslocamento a Cidade de Curitiba - Pr, afim de participar do Curso sobre Inovações na segurança jurídica aos Gestores Públicos, na
Improbidade Administrativa e na Lei Orçamentária Anual, promovido pela União de Câmaras, Vereadores e Gestores do Paraná - UVEPAR.

I - Data de saída: 26 de setembro de 2018;
II - Data de retorno: 28 de setembro de 2018;
III - Data do Evento: 26, 27 e 28 de setembro de 2018.
IV - Total de duas diárias e meia, no valor de R$1.701,60 (um mil setecentos e um reais e sessenta centavos);
V - Meio de transporte: Veículo Oficial do Poder Legislativo - Placa APX-0267.

Art. 22- Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu, 25 de setembro de 2018.

Nilson Mario Konig
Presidente

PORTÃRIÃN.2 57/2018, de 25 de setembro de 2018 -  PODER LEGISLATIVO
(Ato Administrativo de Diárias n.e 25/2018)

Concede Diária.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, REGIMENTAIS,

R E S O L V E :

Art. 12 - Conceder diária ao Servidor Público Municipal, Cleucir Francisco Dalbosco, brasileiro, casado, portador do RG n.° 4.444.064-4
SSP/PR e inscrito no CPF n.° 886.432.209-49, com base na Resolução n.° 1/2003 de 03 de março de 2003, que dispõe sobre o pagamento de diárias.

§ 12 - Deslocamento a Cidade de Curitiba - Pr, afim de participar do Curso sobre Inovações na segurança jurídica aos Gestores Públicos, na
Improbidade Administrativa e na Lei Orçamentária Anual, promovido pela União de Câmaras, Vereadores e Gestores do Paraná - UVEPAR.

I - Data de saída: 26 de setembro de 2018;
II - Data de retorno: 28 de setembro de 2018;
III - Data do Evento: 26, 27 e 28 de setembro de 2018.
IV - Total de duas diárias e meia, no valor de R$1.701,60 (um mil setecentos e um reais e sessenta centavos);
V - Meio de transporte: Veículo Oficial do Poder Legislativo - Placa APX-0267.

Art. 22- Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu, 25 de setembro de 2018.

Nilson Mario Konig
Presidente

DECRETO N2 239/201U
26/09/2018

ABRE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ICP A rq u iv o  A ss inado  D ig ita lm e n te  p o r:
D iá r io  O f ic ia l A s s in a d o  E le t r o n ic a m e n t e  c o m  C e r t i f ic a d o  P a d rã o  IC P -B ra s il e PREFEITURA M U N IC IP A L  DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU.

B rasil P r o t o c o la d o  c o m  C a r im b o  d e  T e m p o  SCT d e  a c o r d o  c o m  a M e d id a  P ro v is ó r ia A  P re fe itu ra  da g a ra n tia  da a u te n tic id a d e  d e s te  d o c u m e n to ,

2 2 0 0 -2  d o  A r t .  1 0 2 d e  2 4 .0 8 .0 1  d a  IC P -B ra s il d esd e  a u e  v isu a lizado  a tra v é s  de w w w .s e rra n o o o lis .D r.K o v .b r no
lin k  D iá rio  O fic ia l.

Página 6

http://www.serranopolis.pr.gov.br